Al inicio de sus actividades de servicios la Compañía Tucantravel Cia. Ltda., comenzó 

con un capital de $400,00 (CUATROCIENTOS DOLARES), así mismo por los aportes de 

sus socios tiene 870,26 (OCHOCIENTOS SETENTA CON VEINTE Y SEIS CENTAVOS) y 

cuenta con pérdidas acumuladas de los años anteriores de $1243,92 (MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y TRES CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS). Lo que nos indica que no hay 

cambios en este Estado.